
  

                           Warszawa, dn. 20 maja 2019r. 
NADWIŚLAŃSKI ODDZIAŁ 

STRAŻY GRANICZNEJ 
im. Powstania Warszawskiego 

       
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

zgodnie z art. 86 ust. 5 w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ) przedstawiam informację z otwarcia ofert w postępowaniu na dostawę  
oleju opałowego lekkiego” otwartych w dniu 20.05.2019r.: 

- kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
738 738,00 zł. 

 
- informacja o wykonawcach oraz  złożonych przez nich ofertach:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto oferty Termin płatności 
Termin realizacji 

 dostawy częściowej 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe 

„Z. Niziński” 
ul. Serocka 11a, 07-200 Wyszków 

704 000,00 
 

30 24 h 

2 
DAMO Plus Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Małszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz 
717 200,00 

 
30 24 h 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

ŻAR Arkadiusz Saczewski 
ul. Sokołowska 159A, 08-110 Siedlce 

704 000,00 
 

30 24 h 

4 
PETROJET Sp.  z o.o. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 
704 000,00 

 
30 24 h 

5 
MEGA-TECH Sp. z o.o. 

ul. Sierpecka 1, 09-402 Płock 
726 000,00 

 
30 24 h 

 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ww. ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej niniejszej informacji, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu 
Oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. Oświadczenie należy złożyć w oryginale (wzór 
oświadczenia w załączeniu). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
Załącznik 1 na 1 str.    

 
 
 

 
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej 
im. Powstania Warszawskiego  

 
płk SG Witold DOROSZ 

 
 


